
Oggetto: Intervento assistenziale a favore del personale dipendente del MIUR - 2018
(eventi 2017).
Data ricezione email: 19/10/2018 10:17
Mittenti: Direzione Regionale Calabria - Gest. doc. - Email: direzione-
calabria@istruzione.it, Direzione Regionale Calabria (direzione-calabria@istruzione.it) -
Gest. doc. - Email: direzione-calabria@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': USP di Catanzaro <usp.cz@istruzione.it>, USP di Cosenza
<usp.cs@istruzione.it>, USP di Crotone <usp.kr@istruzione.it>, USP di Reggio Calabria
<usp.rc@istruzione.it>, USP di Vibo Valentia <usp.vv@istruzione.it>, Barbieri Rosanna
<r.barbieri@istruzione.it>, Greco Luciano <luciano.greco.cs@istruzione.it>, Riggio Angela
<angela.riggio@istruzione.it>, Piscitelli Maurizio <maurizio.piscitelli@istruzione.it>,
linazac@alice.it <linazac@alice.it>, Elenco scuole della Calabria <scuole-
calabria@istruzione.it>, catanzaro@uilpa.it <catanzaro@uilpa.it>, fp@cgilcatanzaro.it
<fp@cgilcatanzaro.it>, fp.calabria@cisl.it <fp.calabria@cisl.it>, ianton2011@libero.it
<ianton2011@libero.it>, RSU UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA
<rsudgcalabria@istruzione.it>, calabria@flcgil.it <calabria@flcgil.it>,
ninotindiglia@gmail.com <ninotindiglia@gmail.com>, calabria@uilscuola.it
<calabria@uilscuola.it>, cislscuola.reg.calabria@cisl.it <cislscuola.reg.calabria@cisl.it>,
cislscuola.catanzaro.crotone.vibo@cisl.it <cislscuola.catanzaro.crotone.vibo@cisl.it>,
cislscuola_cosenza@cisl.it <cislscuola_cosenza@cisl.it>, cislscuola.vibovalentia@cisl.it
<cislscuola.vibovalentia@cisl.it>, cislscuola.reggioc@cisl.it <cislscuola.reggioc@cisl.it>,
antonino.tindiglia@libero.it <antonino.tindiglia@libero.it>, ppizzo@uilscuola.it
<ppizzo@uilscuola.it>, arcangelo.carbone.188@istruzione.it
<arcangelo.carbone.188@istruzione.it>, pina.demartino@gmail.com
<pina.demartino@gmail.com>, vincenzo.guida@gmail.com <vincenzo.guida@gmail.com>,
cislscuola_crotone@cisl.it <cislscuola_crotone@cisl.it>, a.carbone@cisl.it
<a.carbone@cisl.it>, cislscuolacatanzaro@libero.it <cislscuolacatanzaro@libero.it>,
enzogr74@gmail.com <enzogr74@gmail.com>, marilena.borrelli@live.it
<marilena.borrelli@live.it>, aldoromagnino@libero.it <aldoromagnino@libero.it>,
giuseppe.debiasi01@libero.it <giuseppe.debiasi01@libero.it>, calabria.cz@snals.it
<calabria.cz@snals.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': 'Abruzzo Daniela' <danielabruzzo@yahoo.it>, Aidala
Pietro <pietro.aidala@istruzione.it>, Amato Francesca <f.amato@istruzione.it>, Amatruda
Michele <michele.amatruda2@istruzione.it>, Asta Sabrina <sabrina.asta@istruzione.it>,
Aurelio Fulciniti <aurelio.fulciniti.kr@istruzione.it>, Barbieri Rosanna
<r.barbieri@istruzione.it>, Battaglia Giuseppe <g.battaglia@istruzione.it>, Bello
Mariateresa <mariateresa.bello@istruzione.it>, Benincasa Giulio
<giulio.benincasa@istruzione.it>, Bergantin Giovanna <giovanna.bergantin@istruzione.it>,
Calabria Tommasina <tommasina.calabria@istruzione.it>, Campagna Rita
<rita.campagna@istruzione.it>, Caracciolo Marcello <marcello.caracciolo@istruzione.it>,
Care Sonia <sonia.care@istruzione.it>, Colosimo Daniela
<daniela.colosimo@istruzione.it>, Congiusta Carlo <carlo.congiusta.kr@istruzione.it>,
Coppola Raffaella <raffaella.coppola10@istruzione.it>, Demasi Maria
<maria.demasi7@istruzione.it>, Falbo Anna <anna.falbo.vv@istruzione.it>, Falduto Franca
<franca.falduto.vv@istruzione.it>, Franco Maria Stella <mstella.franco@istruzione.it>,
Galiano Stefano <stefano.galiano.kr@istruzione.it>, Gallace Bruno Diego
<brunodiego.gallace.kr@istruzione.it>, Gigliotti Silvano <silvano.gigliotti@istruzione.it>,
Gigliotti Saveria <saveria.gigliotti@istruzione.it>, Gulli Concetta
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<concetta.gulli@istruzione.it>, Lanciano Angela <angela.lanciano5@istruzione.it>, Lieto
Angelina <angelina.lieto@istruzione.it>, Lijoi Daniela <daniela.lijoi@istruzione.it>, 'Liparota
Giuseppe Edmondo' <giuseppeedmondo@libero.it>, 'Lombardo Gabriele'
<gabrielevincenzo.lombardo@istruzione.it>, Mancuso Attilio
<attilio.mancuso@istruzione.it>, Marano Salvatore <salvatore.marano@istruzione.it>,
Merante Bernardina <bernardina.merante@istruzione.it>, Messineo Elisabetta
<elisabetta.messineo@istruzione.it>, 'miriamteresa.scarpino@istruzione.it'
<'miriamteresa.scarpino@istruzione.it'>, Miriello Luisa <luisa.miriello@istruzione.it>,
Misiano Domenico <domenico.misiano@istruzione.it>, Olivadese Giovanna
<giovanna.olivadese@istruzione.it>, Pagano Gianluca
<gianluca.pagano.vv@istruzione.it>, Palombo Antonio <antonio.palombo@istruzione.it>,
Panzarella Elia <e.panzarella@istruzione.it>, 'Pascuzzi Santo' <pascusa@libero.it>,
Piscitelli Maurizio <maurizio.piscitelli@istruzione.it>, Pultrone Alessandra
<alessandra.pultrone@istruzione.it>, Riggio Angela <angela.riggio@istruzione.it>, Sapia
Cosmo <cosmo.sapia.kr@istruzione.it>, Scalise Gaetano <gaetano.scalise@istruzione.it>,
'Severino Salvatore' <burt17@hotmail.it>, Siclari Maria Carmela
<mcarmela.siclari@istruzione.it>, Spatara Bruno <bruno.spatara@istruzione.it>, Stanizzi
Saverio <saverio.stanizzi@istruzione.it>, Trapasso Rosa <rosa.trapasso@istruzione.it>,
'rosa.suppa2@istruzione.it' <'rosa.suppa2@istruzione.it'>, Mercurio Rosario
<rosario.mercurio.cz@istruzione.it>, ABIUSO LUCIA (lucia.abiuso@libero.it)
<lucia.abiuso@libero.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>
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Testo email

 
Si trasmette, allegata, la circolare prot. n. 23824 del 19.10.2018 inerente l’avvio della
procedura “Intervento assistenziale a favore del personale dipendente del MIUR, con
contratto a tempo indeterminato, in servizio nelle Istituzioni scolastiche e negli Uffici
dell’Amministrazione Scolastica periferica della Calabria, quello cessato dal servizio e le
loro famiglie” - Anno 2018 (eventi 2017).
 
USR Calabria – Segreteria del Direttore Generale.


	Allegati

